

FACTURĂ FISCALĂ Seria. Nr. A A F 7 2 3 4 1 5 5



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		21.12.2018 / 21.12.2018		2. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator Перевозчик		DANSTAR EVOLUTION SRI		c.f. / nr. TVA 1018600006831 ф.к. / код НДС 0610072									
1. Furnizor: Поставщик		DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str.Salcamiilor,68/3, s.Stauceni, mun.Chisinau. BC "Energbank" S.A. filiala "Ciocana Noua" Chisinau, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN00000224310056408						c.f. / nr. TVA 1018600006831 ф.к. / код НДС 0610072											
2. Cumparator / beneficiar Покупатель / получатель		Serviciul Fiscal de Stat, mun.Chisinau str.Constantin Tanase nr.9. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD53TRPBAA31120A15272AC						c.f. / nr. TVA 1006601001182 ф.к. / код НДС											
3. Delegație Доверенность		data _____ дата _____		delegatul _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV de receptie a lucrarilor executate											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Balti				7. Redirișări Переадресовки			

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0600030029 Lucrari de reparatie capitala sediului DGAF Nord	p/v	1	418 311,00	418 311,00	20%	83 662,20	501 973,20				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	1	418 311,00	X	83 662,20	501 973,20	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	1	418 311,00	X	83 662,20	501 973,20	X	X

13. Persoana eliberarea: Лицо, разрешившее:	HAMITCHI SERGIU-Administrator principal	Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Punctul mărfurilor/activele (serviciile): Склад товаров/активов (услуги)	<i>Hamitchi</i>	Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Punctul marfurilor/activele intermediarului (transportatorului): Пункт товаров/активов посредника (перевозчика)		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Punctul marfurilor/activele intermediarului (transportatorului): Склад товаров/активов посредника (перевозчика)		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Punctul marfurilor/activele (serviciile) cumpărătorului (beneficiarului): Пункт товаров/активов (услуги) покупателя/получателя		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



I.Șargu-Rusu



Antreprenor Danstar Evolution SRL
 (denumirea)

Investitor Serviciul Fiscal de Stat
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala
 sediului DGAF Nord.**

Valoarea lucrarilor executate **501 973,74 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Coridor				
1	RpCO56A k=z=1,m=1 .u1	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,37	24,28 24,28	106,10 106,10
2	RpCM33E 3=1M=1111 =1	Demontarea placajelor din PVC, azbociment lemn sau mdf	m2	146,00	45,11 44,97	6 585,55 6 566,32
3	RpCR42A 3=1M=1111 1	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	146,00	13,26 13,26	1 936,22 1 936,22
4	CN53A 3=1M=1111 1	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	146,00	2,97 1,73	434,32 252,55
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	146,00	20,56 11,53	3 002,25 1 683,67
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	146,00	77,85 70,35	11 365,90 10 270,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	264,00	2,97 1,73	785,35 456,67
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu	m2	264,00	39,51	10 429,32

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,71	8 372,23
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	90,00	219,74 126,85	19 776,78 11 416,68
10	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pna la 35 m	m2	4,37	1 364,61 103,71	5 963,33 453,21
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	68,00	40,81 34,60	2 774,93 2 352,52
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 CALITATE SUPERIOARA	m2	110,00	180,39 86,49	19 842,90 9 513,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			83 002,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				83 002,95 53 380,47
		2. WC				
13	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,00	230,47 227,76	691,41 683,27
14	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,13	18 288,23 5 584,15	2 377,47 725,94
15	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	300,00	1,55 1,44	464,39 432,45
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	60,00	92,45 92,26	5 547,23 5 535,36
17	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2	65,00	13,26 13,26	862,02 862,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	60,00	2,97	178,49

1	2	3	4	5	6	7
		interioare a peretilor si tavanelor			1,73	103,79
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,00	20,56 11,53	1 233,86 691,92
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,00	2,97 1,73	178,49 103,79
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,00	39,50 31,71	2 370,29 1 902,78
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,00	2,97 1,73	163,61 95,14
23	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortat de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	55,00	209,69 106,67	11 533,20 5 866,91
24	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	24,00	46,27 44,98	1 110,54 1 079,40
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,00	59,31 40,36	1 423,54 968,68
26	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16	m2	24,00	149,16 57,66	3 579,78 1 383,84

1	2	3	4	5	6	7
		mp				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,00	219,74 126,85	5 493,61 3 171,29
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,00	77,85 70,35	7 006,39 6 331,07
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,00	24,21 24,21	96,86 96,86
30	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	4,00	1 364,68 103,79	5 458,72 415,15
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	55,69 18,45	445,49 147,61
32	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	30,00	31,80 16,14	954,04 484,34
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	5,00	1 223,07 271,00	6 115,33 1 355,01
34	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	553,70 109,56	1 107,39 219,11
35	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	339,00 60,55	677,99 121,09
36	VA03C	Confectionarea si montarea	m2	6,40	555,77	3 556,94

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor din PVC neplastifiat conform detaliilor 60/625 si 60/633, cu grosimea de 4,0 - 10,0 mm, avind perimetrul sectiunii de 701 - 1600 mm si grosimea de 4,0; 5,0; 8,0 mm			376,50	2 409,61
37	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	4.00	1 746,02 973,30	6 984,09 3 893,20
38	CK25A	Confectii din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	20,00	827,92 46,70	16 558,31 934,10
39	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,00	121,02 95,14	2 420,31 1 902,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			88 589,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				88 589,79 41 916,51
		3. Cabinet 1				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2.50	24,45 24,45	61,12 61,12
41	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	2,50	1 364,42 103,56	3 411,04 258,89
42	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	41,00	32,45 31,14	1 330,34 1 276,60
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 8 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	41,00	59,30 40,36	2 431,45 1 654,85
44	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var,	m2	41,00	156,71 51,89	6 424,93 2 127,66